
Esittelytt Kuvaus

 
    XYSFitness multifunktionaalinen CF-luiska tarjoaa todellisia eristäytyneisiin liikkeisiin,
jolloin  käyttäjät  voivat  käyttää  erilaisia   vaihtoehtoja  lihasten  kohdentamiseen  ja
eristämiseen.  Suorita  myös  vetokoukkuja  ja  leukoja  pidennettyyn  kahvaan  vetopalkkiin.  

     Tämä raskaan teräsverkon runko varmistaa XYSFitnessin CF vapaasti seisova laituri on
kiinteästi rakennettu, kun taas kaupallinen lujuuslaite ja hihnapyörä ovat erittäin sileät. 

        XYSFitness CF-teline, joka tarjoaa eristämiseen perustuvia liikkeitä on monipuolisin
laite kuntosalille. Helppo säätää kenelle tahansa, olipa nuori tai vanha, lyhyt tai pitkä.

Tuotetiedot

-Materiaali: Käytä kestävää terästä
 -Logo: Asiakas Logo      
-Sovellus: Koulutus      
-Väri: Musta, Hopeinen, Valkoinen

http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/China-Free-Standing-Rack-Wholesale-Supplier.html#.WZZc51T9fwY
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/China-Commercial-Chin-Up-Rig-And-Rack-Pull-Up-Stand-With-Dual-Pull-Up-Bar-Wholesale-Supplier.html#.WZZdCFT9fwY
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/China-Fitness-Pull-Up-CF-Rack-And-Rig-Free-Standing-Exercise-Power-Rack-Wholesale-Supplier.html#.WZZdKVT9fwY
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/China-Fitness-Equipment-Multifunctional-Pull-Up-Station-CF-Rig-supplier.html#.WZZdX1T9fwY


Tämä on tämän telineen tärkeimpien lisävarusteiden osatieto.



Umpipylväs 2,8 ja 3,8 metriä.



Tiheät reiät pystyasennossa
 



Kolmio vedä palkki CF-laitteeseen. 

Pakkaus & Toimitus

Pakkauksen tiedot:

1: Jokainen komponentti pp pussiin;
2: Sitten monet laukut laatikkoon.

Toimitusaika:

27 päivän kuluessa maksusta

Yrityksen tiedot 



    Shandong XINGYA SPORT FITNESS INC on ammattilaisten kuntolaitteita yritys kehityksen,
tuotannon ja myynnin käsipaino, barbells , kettlebell, matot, telineet, CF - laitteet ja muut
kumipäällystetyt ja kastelu tuotteita. 

    Kehittyneiden tuotantolaitteiden ja tiukan laadunvalvonnan ansiosta järjestelmä, jossa on
mukavia laadukkaita tuotteita ja laadukkaita, nyt meillä on perustettiin vankka liikesuhde
satoja asiakkaita kaikki maailmanlaajuisesti, mukaan lukien Pohjois-Amerikka, Eurooppa ja
Lähi-itä  ja  Aasiassa.  "Luomalla  arvoa  kaikille  asiakkaille  innovaatioilla  ja  laatu  "on
muuttumaton  lupaus.  

    Toivomme  vilpittömästi  rakentaa  mukavaa  ja  pitkäaikaista  yhteistyötä  kanssasi
tulevaisuudessa. 



Palvelumme

- Lähetys ja näytteen laadun seuranta sisältää eliniän. 

- Pieni ongelma tuotteissamme ratkaistaan nopeasti. 

- Kaikki kyselysi vastasi 24 tunnin kuluessa. 

-  Strictly  tuottaa  valvontajärjestelmä  ja  tiiviissä  yhteistyössä  vahva  kuntosali  laitteiden
tehtaita

- OEM / ODM-tilaukset ovat tervetulleita. 



-  High  laadukasta  palvelua  koko  nykyaikaisen  tiimin  kanssa,  lisäämällä  vuosien  vientiä
kokemusta. 

Ohje

Q1: Voinko neuvotella hinnoista?



A1 : Kyllä, voimme käynnistää jonkin myynninedistämisen, joka olisi enemmän alennusta
joskus. Voimme myöntää alennuksia FCL: n sekoitetuista tuotteista tai yksittäisten tuotteiden
irtotavarana. 

Q2: Mikä on vähimmäismäärä? 

A2: Voimme hyväksyä pieniä tilauksia, hinnat ovat kuitenkin korkeammat. 

Kysymys 3: Kuinka kauan otat tuotannon ja toimituksen?

A3: Ole hyvä ja vahvista tilausmäärä ja toimitusaika, kun olet valmis tilaamaan. 

Yleensä tarvitsemme 3-4 arkipäivää tuottaa, kun vastaanotat talletuksesi ja kaikki tilauksen
yksityiskohdat vahvistetaan säännöllisille malleille ja malleille. 

kuljetus  meritse  tai  ilmateitse,  Tullivaraus  ja  sisämaan  kuljetus  tarvitsevat,  vielä  20-30
päivää. Joten tilaa tilauksia etukäteen varmistaaksesi, että olet on tuotteita myydä varattu
kausi. 

K4: Jos meillä ei ole mitään huolintaliikennettä Kiinassa, voisitteko tehdä sen meille?

A4: Meillä on toimitusosasto, saat parhaan toimituskulut ja on erinomaista palvelua. 

Kysymys 5: En koskaan tule Kiinaan, voisitko tulla oppaanani Kiinassa?

A5 : Varaamme hotellille etukäteen ja järjestämme kuljettajallemme noutaa sinut ariportista
yrityksellesi,  jos  haluat  käydä  markkinat  tai  tehdas,  voimme  järjestää  kollegamme
avustajaksi  .  

 

Ota meihin yhteyttä

                             

                                  TYÖSKENNELLÄÄN YHDESSÄ
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 Alice Liu

 



Puhelin: +86 18769566307 Whatsapp: +86 18769566307

Facebook: Alice Emma Skype: +86 18769566307

 

 

 


